PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÃS

N.º GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 09/88,

O Presidente do Pribunal Regional ileitoral

TAPA IS do Estado de Goids, Vesembargador LAALUZL

SILVULIRA, no uso de suas atribuições lesais,

BOLY os do a Paio

Designar o Senhor 1VAiN DLRIGNO, Lervidor Au

tárquich da Universidade rPederal do itio Grande do Norte, ora &

disposição da Secretaria deste Tribunal, para exercer as funções

de vub-voordenador Administrativo junto a Coordenadoria “tegional

4 om fo. A
de Informatica Degta Casas

CUlrticoL E ANOllmdis

PAUSIDÊNCIA DO Y4IBUNAL JUGIONAL SLLIPOMAL +

DO DSPADO Dis GOIÁS, 1 GOIÂNIA, AOS OG Diiu DO NÓS DE JUNHO DO

ANO Do 1.980,

       dn pnlisto SLLVislaa

Presidente